[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«21» октября  2022 г.

                           № 548
«О внесении изменения в постановление администрации поселка Березовка от 05.06.2019г. № 219 «Об утверждении порядка признания граждан малоимущими на территории поселка Березовка»
В целях обеспечения работы по признанию граждан малоимущими на территории поселка Березовка, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом посёлка Березовка, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации поселка Березовка от 05.06.2019г. № 219 «Об утверждении порядка признания граждан малоимущими на территории поселка Березовка» следующее изменение:

1.1.Приложение № 3 читать в новой редакции, согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.

2.Признать утратившими силу Постановления администрации поселка Березовка от 28.12.2020 № 448 «О внесении изменения в постановление администрации поселка Березовка от 05.06.2019г. №219 «Об утверждении порядка признания граждан малоимущими на территории поселка Березовка».
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на Заместителя Главы поселка Березовка А.Б. Маханько.

 4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Пригород» и подлежит размещению на сайте поселка Березовка www.pgt-berezovka.ru.

И.о. Главы поселка

    А.А. Кузнецов
Приложение № 1

к постановлению администрации

поселка Березовка

от «21» октября 2022г. № 548
Состав

комиссии по решению спорных вопросов
при признании граждан малоимущими
	Председатель Комиссии:

Маханько Андрей
Борисович

	-заместитель главы поселка Березовка по жизнеобеспечению;

	Заместитель председателя Комиссии:
Кузнецов Александр
Андреевич

	-заместитель главы поселка Березовка по благоустройству;

	Секретарь Комиссии:

Колесниченко Татьяна
Александровна
	- главный специалист по муниципальному имуществу, жилищным и социальным вопросам;

	Члены комиссии:

Горшенина Елена Анатольевна
	-главный специалист по финансово-экономическим вопросам;

	Мартыненко Оксана Владимировна
	-главный специалист по правовым вопросам.